[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.09.2020

	№
	39-р

	село Гришковское

О подготовке жилищно-коммунального комплекса и
объектов социальной сферы Гришковского сельского
поселения Калининского района к работе в
осенне - зимний период 2020 - 2021 годов
В целях своевременной подготовки и качественной работы объектов социальной сферы в Гришковском сельском поселении Калининского района в осенне-зимний период 2020-2021 годов:
1. Создать постоянно действующую комиссию по подготовке и приемке объектов социальной сферы Гришковского сельского поселения Калининского района к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Комиссии постоянно контролировать организацию и проведение работ по подготовке к отопительному сезону объектов социальной сферы Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Директору МБУ- Гришковский СДК Писаревой Л.Н. и заведующей МКУ «Гришковская сельская библиотека» Лукьяновой Н.В.:

1) подготовить к отопительному сезону помещения сельского дома культуры и сельской библиотеки.

2) завершить подготовку объектов к работе в осенне - зимний период 2020 - 2021 годов и подготовить Паспорт готовности до 1 октября 2020 года.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                            В.А. Даценко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от 10.09.2020 г. № 39-р
Состав
постоянно действующей комиссии по подготовке и приемке
объектов социальной сферы Гришковского сельского поселения Калининского района к работе в осенне-зимний период
2020 - 2021 годов
	Председатель комиссии:

	Даценко
Владимир Александрович
	Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района

	Заместитель председателя:

	Некрасова
Татьяна Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Писарева
Лидия Николаевна
	Директор МБУ-
Гришковский сельский дом культуры

	Лукьянова
Наталья Владимировна
	Заведующая МКУ
«Гришковская сельская библиотека»

	Слипченко
Юлия Сергеевна
	Исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации
Гришковского сельского поселения

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                        Т.А. Некрасова